1

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

          TERMO DE SUSPENSÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA

DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA

DATA: 21 de agosto de 2023. HORÁRIO: 08h30min (abertura)

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 64/23 – PROCESSO Nº 96/2023 – OBJETO: Contratação de empresa especializada para a

prestação de serviço de segurança desarmada para eventos da Secretaria de Turismo e Cultura, Secretaria de Saúde, Secretaria

de Educação e Secretaria de Segurança Pública e Trânsito, atendendo as especificações e disposições constantes no Termo de

Referência, Edital e demais anexos.

AVISO DE SUSPENSÃO

O Município de Itapoá torna público que a licitação que se faria realizar na data e horário acima citado, fica no presente ato

suspensa para conhecimento dos licitantes e de quem mais interessar possa, para análise dos pedidos de impugnação

solicitados através do Portal de Compras Públicas, pela empresa: PROATIVE SERVICOS LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 50.791.085/0001-41.

Itapoá, 20 de setembro de 2023.

JEFERSON RUBENS GARCIA

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

DECRETO MUNICIPAL Nº 5691/2023

LUIS CARLOS ZAGONEL
SECRETÁRIO DE TURISMO E CULTURA

SANDRA REGINA FERNANDES DA SILVA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

JANAYNA GOMES SILVINO
SECRETÁRIA DE SAÚDE

THOMAZ WILLIAN PALMA SOHN
SECRETÁRIO DE SEGURANÇA PÚBLICA E

TRÂNSITO

LUIZ MARCOS VIEIRA CEZAR
SECRETÁRIO DE ESPORTE E LAZER